

VIGÊNCIA: A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 21/02/2022 a 21/03/2023, 12 (doze) meses, a contar da sua assinatura.

ENCARTE:

ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, com sede em Ananindeua/PA, na Estrada do Curuçamba nº 50, Bairro Curuçamba, CEP: 67146-263, Telefone: (91) 3282-0206, inscrita no CNPJ/MF sob o nº: 21.581.445/0001-82, e-mail: altamedltda@gmail.com					
Item	Especificação	Marca/Fab	Qtd.	Valor unitário	Valor Total
7	CATETER PARA OXIGENATERAPIA DESCARTAVEL, TIPO OCULOS, INFANTIL: CATETER NASAL PARA OXIGENIO, TIPO OCULOS, ESTERIL, ATÓXICO E ISENTO DE LÁTEX, CONSTITUÍDO POR UM TUBO EM POLIETILENO DE 2,10 METROS, COR TRANSPARENTE, COM REGULAGEM NA SUA EXTENSÃO PARA FIXAÇÃO ADEQUADA E CONECTOR DE OXIGÊNIO TIPO UNIVERSAL E UMA PRONGA NASAL DE 1,5 CM FLEXÍVEL EM SILICONE E CONTORNO ANATÔMICO. A EMBALAGEM PRIMÁRIA OU INDIVIDUAL DEVERÁ CONSTAR NOME E MARCA DO PRODUTO, FORNECEDOR E ENDEREÇO, NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA., REGISTRO: 10014169011, PROCEDENCIA: NACIONAL	CPL MEDICAL	1.400	R\$ 1,62	R\$ 2.268,00
8	CATETER PARA OXIGENOTERAPIA, DESCARTAVEL, TIPO OCULOS, ADULTO: CATETER NASAL PARA OXIGENIO, TIPO OCULOS, ESTERIL, ATÓXICO E ISENTO DE LÁTEX, CONSTITUÍDO POR UM TUBO EM POLIETILENO DE 2,10 METROS, COR TRANSPARENTE, COM REGULAGEM NA SUA EXTENSÃO PARA FIXAÇÃO ADEQUADA E CONECTOR DE OXIGÊNIO TIPO UNIVERSAL E UMA PRONGA NASAL DE 2,0 CM FLEXÍVEL EM SILICONE E CONTORNO ANATÔMICO. A EMBALAGEM PRIMÁRIA OU INDIVIDUAL DEVERÁ CONSTAR NOME E MARCA DO PRODUTO, FORNECEDOR E ENDEREÇO, NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA., REGISTRO: 80212349005, PROCEDENCIA: IMPORTADO	BIOBASE	15.000	R\$ 1,31	R\$ 19.650,00
9	CLAMPEADOR EM BORRACHA, PARA CORDÃO UMBILICAL, EM TAMANHO ÚNICO: EM EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESTERIL, DE USO UNICO, HIPOALERGICO, COMPOSTO DE POLIMERO PLASTICO ESPECIAL ATOXICO. NA EMBALAGEM PRIMARIA DEVERA CONSTAR TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, NOME E MARCA DO PRODUTO, FORNECEDOR E ENDEREÇO, NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA., REGISTRO: 10150479066, PROCEDENCIA: IMPORTADO	WILTEX CIRURGICA FERNANDES	17.000	R\$ 0,38	R\$ 6.460,00

12	ELETRODO DESCARTAVEL, NEONATAL, PREGEL: PARA MONITORAÇÃO CARDIACA DO PACIENTE INFANTIL, COM BOA ADERÊNCIA A PELE. COMPOSTO DE DORSO TRANSPARENTE DE FILME DE POLIETILENO COBERTO COM ADESIVO ACRILICO HIPOALERGÊNICO REPOSICIONÁVEL, COM GEL CONDUTOR, RADIOTRANSARENTE. A EMBALAGEM PRIMARIA E INDIVIDUAL DEVERÁ CONSTAR TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, NOME E MARCA DO PRODUTO, FORNECEDOR E ENDEREÇO, NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA, REGISTRO: 80495510048, PROCEDENCIA: IMPORTADO	MEDIX MEDIX BRASIL	7.000	R\$ 0,39	R\$ 2.730,00
15	ESCOVA PARA COLETA DE MATERIAL, USO GINECOLOGICO: ESCOVA CERVICAL ESTERIL DESCARTAVEL, PONTA ATIVA PRODUZIDA COM MICROCERDAS EM NYLON E EIXO DE SUSTENTAÇÃO EM AÇO INOX, CABO EM POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO, ATOXICO E RESISTENTE AS TRAÇÕES. A EMBALAGEM INDIVIDUAL E PRIMARIA DEVERA CONSTAR MARCA, NOME DO FORNECEDOR E ENDEREÇO DATA DA FABRICAÇÃO E VALIDADE, NUMERO DO LOTE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO (EMOXIDO ETILENO) E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA., REGISTRO: 10379860236, PROCEDENCIA: IMPORTADO	ABSORVE CRAL ARTIGOS	2.400	R\$ 0,66	R\$ 1.584,00
Valor Total					R\$ 32.692,00

ORDENADOR RESPONSÁVEL: Dr. BRUNO MENDES CARMONA

Protocolo: 802380

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 085/2022/FSCMP

Ata de Registro de Preços decorrente do Pregão Eletrônico SRP nº 062/2021 - FSCMP, Processo nº 2021/952221, homologado, em 10/03/2022.

OBJETO: Pregão, na forma Eletrônica, para SRP, tem por objeto a futura e eventual "AQUISIÇÃO DE MATERIAL TÉCNICO HOSPITALAR – DIVERSOS", para suprir a necessidade desta Fundação, conforme especificações constantes do Termo de Referência (Anexo I do Edital).

VIGÊNCIA: A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 21/03/2022 a 21/03/2023, 12 (doze) meses, a contar da sua assinatura.

ENCARTE:

AHCOR COMÉRIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA, com sede em Castanhal/PA, na Av. Presidente Getúlio Vargas Nº 4627, Bairro Janetama, CEP:68.745-000, Telefone: (91) 3349-6169, inscrita no CNPJ/MF sob o nº: 37.556.213/0001-04, e-mail: ahcorodonto@gmail.com					
Item	Especificação	Marca/Fab	Qtd.	Valor unitário	Valor Total
1	ABAIXADOR DE LÍNGUA, EM PLASTICO, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM FILME PLASTICO TRANSPARENTE: DESCARTÁVEL, ATOXICO, FORMATO CONVENCIONAL LISO, SUPERFÍCIES E BORDAS PERFEITAMENTE ACABADAS, ESPESSURA E LARGURA UNIFORME EM TODA A SUA EXTENSÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 14CM DE COMPRIMENTO, 2CM DE LARGURA E 0.5MM DE ESPESSURA. A EMBALAGEM DEVERA CONSTAR NOME E MARCA DO PRODUTO, DADOS DO FORNECEDOR E ENDEREÇO, NÚMERO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA. REGISTRO:80002369003	THEOHO	10.000	R\$ 0,08	R\$ 800,00